
Přehled kulturních akcí – březen 2025                                                                      

Knihovna Ignáta Herrmanna                                                                                                                                                                                                                 
Krále Jana 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KDY AKCE KDE POPIS 

od 28/02/2025 
do 11/04/2025 

Výstava – Mandaly, Ing. 
Jana Čančarová 

Podkroví knihovny Výstava obrazů.  

04/03/2025 
14:00-16:00 

Tvoření pro děti Dětské oddělení Odpoledne pro tvořivé děti v dětském oddělení knihovny. Příspěvek na materiál: 
20 Kč 

04/03/2025 
15:00 

Bingo v knihovně Podkroví knihovny Další setkání u oblíbené hry v podkroví knihovny. Vstupné zdarma. 

05/03/2025 
09:00-11:00 

Pohádkohraní se 
skřítkem knihovníčkem 

Dětské oddělení Skřítek Knihovníček zve děti od 2 let na nové Pohádkohraní, kde čeká další 
pohádka. Těšíme se na vás! 

10/03/2025 
16:00 

Beseda se spisovatelem 
Janem Bauerem 

Podkroví knihovny Beseda s oblíbeným spisovatelem. Vstupné: 80 Kč. 

11/03/2025 
15:00 

Čtenářské doupě Dětské oddělení Zalezte si k nám do čtenářského doupěte. Přijďte si číst, povídat, luštit a prohlížet. 
Akce je určena pro zkušené čtenáře i začátečníky od 1. třídy. 

12/03/2025 
16:00 

Čtenářské klubíčko Dětské oddělení Hravá, pohádková knihovna pro děti, které mají rády příběhy, pohádky, předčítání 
a knížky. 

17/03/2025 
16:00 

Divoká Srí Lanka Podkroví knihovny Beseda, kterou nás provedou Lucie a Lukáš Zemanovi. Vstupné: 80 Kč. 

19/03/2025 
09:00–11:00 

Počteníčko pro nejmenší Dětské oddělení Přijďte si s dětmi prohlédnout naši zásobu leporel, pohrát si v herničce a 
vyzkoušet interaktivní hry. 

21/03/2025 
18:00 

Noc s Andersenem Dětské oddělení Tradiční přespání v knihovně. Příspěvek: 50 Kč. 

24/03/2025 
19:00 

Kino Art Café – IDENTITA  Podkroví knihovny Vstupné: 120 Kč. Kavárna otevřena od 18:00. Film o českém grafickém designu. 

25/03/2025 
14:00 

Šálek kávy s Ignátem 
Herrmannem 

Podkroví knihovny Setkání nad knihou s paní Jitkou Tichou. 

31/03/2025 
16:00 

Kineziologie One brain Podkroví knihovny Beseda zaměřená na fungování mozku. Vstupné: 80 Kč. 



Kino Chotěboř 
Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
Další 
KDY AKCE KDE POPIS 
07/03/2025 
08:00 

Všeobecný prodejní trh Náměstí TGM Chotěboř Všeobecný prodejní trh. 

10/03/2025 
10:00 

Pochod pro mozek Denní stacionář Bludiště, 
Chotěboř 

Pochod pro mozek. 

14/03/2025 
18:30 

Kletyend Panský dům Chotěboř Taneční zábava s oslavou Hvězdy sládků. Vstupné dobrovolné. 

16/03/2025 
15:00 

Dětský karneval Víska Karneval. 

21/03/2025 
08:00 

Řemeslný trh Náměstí TGM Chotěboř Řemeslný trh. 

22/03/2025 
16:30 

Zažehněme ohně Zahrádka COOP HB Club Možnost opečení buřtů. 

23/03/2025 
10:00 

O zlaté rybce COOP HB Club Pohádka pro děti. 

28/03/2025 
14:30 

Literární kavárna Gymnázium Chotěboř Ideální odpoledne pro milovníky literatury. 

28/03/2025 
19:00 

Jaroslav Svěcený & Lucie 
Karlová 

Zámek Vilémov Koncert s filmovými skladbami z klasických filmů. Vstupné: 690 Kč. 

 
 
 

KDY AKCE POPIS 
02/03/2025 
19:30 

The legend of Lunetic Přímý přenos divadelního představení z divadla NoD. Vstupné: 350 Kč. 

06/03/2025 
19:00 

V rytmu tance  Talk show Martiny Viktorie Kopecké a Zbigniewa Czendlika. Vstupné: 390 Kč. 

12/03/2025 
18:00 

Kino Retro – Sladký život Promítání za snížené vstupné. Čaj a káva od 17:00. Vstupné: 70 Kč. 

13/03/2025 
19:00 

PAST NA MYŠI Divadelní představení. Vstupné: 530 Kč. 

16/03/2025 
19:00 

Pěvecký sbor a orchestr 
Doubravan 

Koncert pěveckého sboru Doubravan. Vstupné: 200 Kč, děti do 15 let 100 Kč.  

20/03/2025 
18:00 

Hans Zimmer & Friends: 
Diamond in the desert 

Koncert v kině. Vstupné: 300 Kč. 

21/03/2025 
20:00 

Becoming Led-Zeppelin Dokument o legendární kapele. Vstupné: 250 Kč. 

30/03/2025 
15:00 

O Budulínkovi Klasická česká pohádka. Divadelní představení. Vstupné: 150 Kč. 



 
 
Aktuální předprodej: 

Abonentní klub  

13. 03. 2025 – PAST NA MYŠI 

09. 05. 2025 – MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD  

Petra Janů a kapela Amsterdam – koncert v kině Chotěboř 15. 04. 2025 
4 Tenoři: Příběh a Unique Quartet – koncert v Sokolovně Chotěboř 24. 04. 2025 
Protheus a Vitacit – koncert v Kulturním areálu města Chotěboř 24. 05. 2025 
Halina Pawlowská – Manuál zralé ženy – zábavný pořad oblíbené spisovatelky 29. 05. 2025 
Chotěboř Fest – druhý ročník rockového festivalu v Chotěboři 23. 08. 2025 
Arakain a Absolut Deafers – koncert v Kulturním areálu města Chotěboř 06. 09. 2025 
Partička na vzduchu – improvizační show v Sokolovně Chotěboř 15. 09. 2025 
7 pádů Honzy Dědka – Talk show v Sokolovně Chotěboř 16. 10. 2025 
4 rockeři s operní pěvkyní – koncert v Sokolovně Chotěboř 30. 10. 2025 
Továrna na zázraky – iluzionistická show v Sokolovně Chotěboř 13. 11. 2025 
 
 

K 26. 02. 2025 zpracovalo: 
Informační centrum Chotěboř, Fominova 257, 

583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz 
Změna programu vyhrazena. 

 
 
 

mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/

